Директору ЛГ МАОУ «СОШ№2»                                                           А.В. Шаповаловой
______________________________
                                                                                                                                 (Ф.И.О. родителя (законного представителя ребенка)

___________________________________
контактный телефон

____________________________________
адрес (фактический)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка
_____________________________________________________________________________
                                           (фамилия имя отчество ребенка, дата рождения)
в «Школу будущего первоклассника» на базе ЛГ МАОУ «СОШ№2» в период с ___01.02.2025___ по ____26.04.2025__ года.

С содержанием образовательной программы «Ступеньки к школе», Положением об оказании платных образовательных услуг в Лангепасском городском муниципальном автономном общеобразовательном учреждении «Средняя общеобразовательная школа №2» (ЛГМАОУ «СОШ№2»)ознакомлены ____________________________________________________________________________________
подпись родителей (законных представителей ребенка)
Я, ________________________________________________________________________________,
(Ф.И.О. родителя (законного представителя ребенка)
даю согласие / отказ (подчеркнуть нужное) на психолого – педагогическое сопровождение моего ребенка, ____________________________________________________________________________,
(Ф.И.О. ребёнка)

Дата ____.________ 2025г                                                                          Подпись___________

Прошу Вас разрешить моему    ребенку     ________________________________________________________________
[bookmark: _GoBack](Ф.И.О. ребенка)
самостоятельно уходить домой с занятий «Школы будущего первоклассника» в период с
01.02.2025 по 26.04.2025 года по субботам в 11.00.
За жизнь и здоровье ребенка по дороге из школы беру ответственность на себя.
_______________________ /______________________________________/
подпись                                  расшифровка подписи